
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени 

 Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» города 

Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от  24.05.2022                                                                                                                     №134-ос 

о проведении итогового мероприятия в рамках целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от «28» марта 2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели 

наставничества 31.05.2022 г.   

2. Назначить ответственным за проведение итогового мероприятия зам. директора по 

методической работе, ответственного за внедрение целевой модели наставничества 

Шаршавину Н.А.  

3.  Шершавиной Н.А. , ответственной за внедрение целевой модели наставничества: 

- представить результаты работы наставнических пар; 

- подготовить проект приказа по результатам внедрения целевой модели наставничества 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

 

Директор                                  Н.Н.Сюрсина 

 

С приказом ознакомлена:                                 Н.А. Шаршавина 

 

 


